
UCHWAŁA NR XVI/152/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz.1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2-4, art 37 ust.3 i 4, art. 38 ust.1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 
3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz.1070,1638 i 702 ), Rada 
Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIV/115/2025 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 12 sierpnia 2025 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka, § 1 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: "dodatek specjalny zgodnie z obowiązującymi przepisami". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63CF0648-CD3B-417F-8AE7-768663159C3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/152/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


